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OFFICE NATIONAL INTERPROFESSIONNEL DE L'ELEVAGE ET DE SES PRODUCTIONS
Si¢ge : 12 RUE ROL-TANGUY 93555 MONTREULIL &BOIS CEDEX Correspondance : TSA 30003 93555 MONTREUIL $BOIS CEDEX

Tél:01.73.30.30.00 Fax:(1.73.30.30.30 Tél: 01.73.30.29.41 Fax:01.73.30.30.48 CRSD00001R

(CRFIC DE L FLEVALE

Pyramide de Beurre Sous Contrat

Réglement : CEn° 105/2008 Campagne 08/09 Exprimées en tonne - Arrétée au 31/16/2008
Semaine d'entrée Quantités Situation Contractuelle
du au Entrée Sortie SC Sortie HC Refusé Résiduel Nb jours Cumul résiduel
01/03/2008 02/03/2008 6 305,310 5 969,005 5,000 83,280 248,025 244 1 243 248,025
03/03/2008 09/03/2008 2072,015 1 846,606 88,000 8,599 128,810 242 | 236 376,835
10/03/2008 16/03/2008 2 126,545 1 982,536 23,760 48,824 71,425 235 | 229 448,260
17/03/2008 23/03/2008 1 899,785 1713,750 44,000 21,025 121,010 228 / 222 569,270
24/03/2008 30/03/2008 1 670,445 1396,397 11,000 8,443 254,605 221 1 215 823,875
31/03/2008 06/04/2008 1 574,350 995,975 0,000 0,025 578,350 214 7 208 1 402,225
07/04/2008 13/04/20608 1411,730 292,939 23,000 0,111 1 095,680 207 / 201 2 497,905
14/04/2008 20/04/2008 1 850,525 614,649 96,000 46,096 1 093,780 200 / 194 3 591,685
21/04/2008 27/04/2008 1 715,745 1041,637 126,000 20,068 528,040 193 / 187 4 119,725
28/04/2008 04/05/2008 2 069,320 1014,515 0,150 123,535 931,120 186 / 180 5 050,845
05/05/2008 11/05/2008 1 820,210 1 192,855 11,000 0,146 616,209 179 7/ 173 5 667,054
12/05/2008 18/05/2008 1 199,825 485,304 0,100 22,106 692,315 172 / 166 6 359,369
19/05/2008 25/05/2008 1 365,695 903,990 0,000 0,100 461,605 165 / 159 6 820,974
26/05/2008 01/06/2008 1 312,550 675,020 0,000 20,175 617,355 158 / 152 7 438,329
02/06/2008 08/06/2008 879,515 362,799 0,000 0,051 516,665 151 / 145 7 954,994
09/06/2008 15/06/2008 699,285 162,000 42,000 22,000 473,285 144 / 138 8428279
16/06/2008 22/06/2008 519,830 104,000 82,000 44,021 289,809 137 / 131 8 718,088
23/06/2008 29/06/2008 267,875 44,000 0,000 0,030 223,845 130 / 124 8 941,933
30/06/2008 06/07/2008 309,200 22,000 43,200 0,000 244,000 123 / 117 9 185,933
07/07/2008 13/07/2008 359,000 135,000 22,000 0,074 201,926 116 / 110 9 387,859
14/07/2008 20/07/2008 240,000 45,000 0,000 0,044 194,956 109 / 103 9 582,815
21/07/2008 27/07/2008 100,000 22,000 0,000 0,112 77,888 102 / 96 9 660,703
28/07/2008 03/08/2008 278,000 123,974 0,000 0,087 153,939 95 / 89 9 814,642
04/08/2008 10/08/2008 201,970 0,000 0,000 0,000 201,970 88 / 82 10 016,612
11/08/2008 15/08/2008 269,990 0,000 0,000 0,119 269,871 81 /7 77 10 286,483
Total 32 518,715 21 145,951 617,210 469,071
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OFFICE NATIONAL INTERPROFESSIONNEL DE L'ELEVAGE ET DE SES PRODUCTIONS

Siege : 12 RUE ROL-TANGUY 93555 MONTREUIL ¥BOIS CEDEX
Fax :01.73.30.30.30

Tél: 01.73.30.30.00

Tél: 01.73.30.29.41

Correspondance : TSA 30003 93555 MONTREUIL $BOIS CEDEX
Fax : 01.73.30.30.48

Pyramide de Beurre sale

Sous Contrat

Réglement: CEn° 105/2008 Campagne 08/09 Exprimées en tonne - Arrétée au 31/10/2008
Semaine d'entrée Quantités Situation Contractuelle

du . au Entrée Sortie SC Sortie HC Refusé Résiduel Nb jours Cumul résiduel
01/03/2008 02/03/2008 113,000 71,000 42,000 0,000 0,000 244 |/ 243 0,000
03/03/2008 09/03/2008 24,000 0,000 0,000 24,000 0,000 242 / 236 0,000
10/03/2008 16/03/2008 24,000 24,000 0,000 0,000 0,000 235 / 229 0,000
17/03/2008 23/03/2008 12,000 0,000 12,000 0,000 0,000 228 / 222 0,000
24/03/2008 30/03/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 221 / 215 0,000
31/03/2008 06/04/2008 1,320 1,320 0,000 0,000 0,000 214 / 208 0,000
07/04/2008 13/04/2008 26,160 3,820 21,000 0,000 1,340 207 7 201 1,340
14/04/2008 20/04/2008 1,250 0,000 0,000 0,000 1,250 200 / 194 2,590
21/04/2008 27/04/2008 22,650 8,000 0,000 0,000 14,650 193 / 187 17,240
28/04/2008 04/05/2008 1,220 0,000 0,000 0,000 1,220 186 / 180 18,460
05/05/2008 11/05/2008 64,350 64,350 0,000 0,000 0,000 179 7 173 18,460
12/05/2008 18/05/2008 141,370 0,000 120,000 0,000 21,370 172 / 166 39,830
19/05/2008 25/05/2008 256,500 216,500 40,000 0,000 0,000 165 / 159 39,830
26/05/2008 01/06/2008 150,000 140,000 0,000 0,000 10,000 158 / 152 49,830
02/06/2008 08/06/2008 121,310 119,920 0,000 0,080 1,310 151 / 145 51,140
09/06/2008 15/06/2008 239,950 0,000 0,000 0,184 239,766 144 / 138 290,906
16/06/2008 22/06/2008 80,000 0,000 0,000 0,000 80,000 137 / 131 370,906
23/06/2008 29/06/2008 40,000 0,000 0,000 0,044 39,956 130 / 124 410,862
30/06/2008 06/07/2008 120,000 0,000 0,000 0,000 120,000 123 /7 117 530,862
07/07/2008 13/07/2008 120,000 0,000 0,000 0,000 120,000 116 / 110 650,862
14/07/2008 20/07/2008 220,000 0,000 0,000 0,112 219,888 109 / 103 870,750
21/07/2008 27/07/2008 200,000 0,000 0,000 0,030 199,970 102 / 96 1 070,720
28/07/2008 03/08/2008 96,675 0,000 0,000 0,000 96,675 95 / 89 1167,395
04/08/2008 10/08/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 88 / 82 1167,395
11/08/2008 15/08/2008 60,000 0,000 0,000 0,000 60,000 81 / 77 1227,395

Total 2 135,755 648,910 235,000 24,450

CRSD00001R
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OFFICE NATIONAL INTERPROFESSIONNEL DE L'ELEVAGE ET DE SES PRODUCTIONS

Siége : 12 RUE ROL-TANGUY 93555 MONTREUIL $BOIS CEDEX

Tél: 01.73.30.30.00 Fax:01.73.30.30.30

Tél: 01.73.30.29.41

Fax :01.73.30.30.48

Correspondance : TSA 30003 93555 MONTREUIL $/BOIS CEDEX

CRSD0000IR

Pyramide de Beaufort

Sous Contrat

Réglement : CEn° 414/2008 Campagne 08/09 Exprimées en tonne - Arrétée au 31/10/2008
Semaine d'entrée Quantités Situation Contractuelle
du au Entrée Sortie SC ~ Sortie HC Refusé Résiduel Nb jours Cumul résiduel
01/06/2008 08/06/2008 467,369 149,927 0,000 0,000 317,442 152 /7 145 317,442
09/06/2008 15/06/2008 70,003 0,000 0,000 0,000 70,003 144 / 138 387,445
16/06/2008 22/06/2008 144,988 0,000 0,000 0,000 144,988 137 / 131 532,433
23/06/2008 29/06/2008 129,408 0,000 0,000 0,000 129,408 130 / 124 661,841
30/06/2008 06/07/2008 95,168 0,000 0,000 0,000 95,168 123 /7 117 757,009
07/07/2008 13/07/2008 91,789 0,000 0,000 0,000 91,789 116 / 110 848,798
14/07/2008 20/07/2008 96,827 0,000 0,000 0,000 96,827 109 / 103 945,625
21/07/2008 27/07/2008 133,966 0,000 0,000 0,000 133,966 102 / 96 1 079,591
28/07/2008 03/08/2008 95,608 0,000 0,000 0,000 95,608 95 / 89 1175,199
04/08/2008 10/08/2008 69,648 0,000 0,000 0,000 69,648 88 / 82 1 244,847
11/08/2008 17/08/2008 120,169 0,000 0,000 0,000 120,169 81 / 75 1 365,016
'18/08/2008 24/08/2008 59,183 0,000 0,000 0,000 59,183 74 / 68 1424,199
25/08/2008 31/08/2008 66,135 0,000 0,000 0,000 66,135 67 / 61 1490,334
01/09/2008 07/09/2008 _ 87,686 0,000 0,000 0,000 87,686 60 / 54 1578,020
08/09/2008 14/09/2008 108,357 0,000 0,000 0,000 108,357 53 /7 47 1 686,377
15/09/2008 21/09/2008 56,481 0,000 0,000 0,000 56,481 46 / 40 1742,858
22/09/2008 28/09/2008 44,102 0,000 0,000 0,000 44,102 39 / 33 1 786,960
29/09/2008 30/09/2008 122,160 0,000 0,000 0,000 122,160 32 7 31 1909,120
Total 2 059,047 149,927 0,000 0,000




OFFICE NATIONAL INTERPROFESSIONNEL DE L'ELEVAGE ET DE SES PRODUCTIONS
Siége : 12 RUE ROL-TANGUY 93555 MONTREUIL ¥/BOIS CEDEX Comrespondance : TSA 30003 93555 MONTREUIL $/BOIS CEDEX
Tél: 01.73.30.30.00  Fax:01.73.30.30.30 Tél:01.73.30.29.41 Fax:01.73.30.30.48
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Pyramide de Comte Sous Contrat

Réglement : CE n° 414/2008 Campagne 08/09 Exprimées en tonne - Arrétée au 31/10/2008
‘Semaine d'entrée Quantités Situation Contractuelle
du au Entrée Sortie SC Sortie HC Refusé Résiduel Nb jours Cumut résiduel
01/06/2008 08/06/2008 1 393,879 184,400 107,402 13,673 1 088,404 152 / 145 1 088,404
09/06/2008 15/06/2008 516,258 49,565 0,981 8,404 457,308 144 / 138 1545,712
16/06/2008 22/06/2008 557,760 19,290 17,321 2,654 518,495 137 / 131 2 064,207
23/06/2008 29/06/2008 473,716 12,605 15,101 0,446 445,564 130 /7 124 2 509,771
30/06/2008 06/07/2008 453,315 18,622 0,000 3,430 431,263 123 7 117 2941,034
07/07/2008 13/07/2008 541,282 15,821 0,000 0,122 525,339 116 / 110 3 466,373
14/07/2008 20/07/2008 1 030,957 0,000 0,000 0,121 1 030,836 109 / 103 4 497,209
21/07/2008 27/07/2008 302,468 0,000 0,000 8,656 293,812 102 / 96 4 791,021
28/07/2008 03/08/2008 109,632 0,000 0,000 0,041 109,591 95 / 89 4 900,612
04/08/2008 10/08/2008 348,397 0,000 0,000 0,328 348,069 88 / 82 5248,681
11/08/2008 17/08/2008 199,449 0,000 0,040 0,000 199,409 81 / 75 5 448,090
18/08/2008 24/08/2008 242915 0,000 0,000 0,110 242,805 74 | 68 5 690,895
25/08/2008 31/08/2008 703,766 0,000 0,000 4,770 698,996 67 / 61 6 389,891
01/09/2008 07/09/2008 242,374 0,000 0,000 0,123 242,251 60 / 54 6 632,142
08/09/2008 14/09/2008 345,604 0,000 0,000 0,000 345,604 53/ 47 6 977,746
15/09/2008 21/09/2008 239,775 0,000 0,000 0,042 239,733 46 / 40 7217,479
22/09/2008 28/09/2008 339,477 0,000 0,000 0,000 339,477 39 /7 33 7 556,956
29/09/2008 30/09/2008 163,890 0,000 0,000 0,000 163,890 32 /7 31 7 720,846
Total 8204914 300,303 140,845 42,920
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OFFICE NATIONAL INTERPROFESSIONNEL DE L'ELEVAGE ET DE SES PRODUCTIONS
Si¢ge : 12 RUE ROL-TANGUY 93555 MONTREUIL ¥BOIS CEDEX
Tél:01.73.30.30.00  Fax:01.73.30.30.30

Tél:01.73.30.29.41 Fax:01.73.30.30.48

Cormrespondance : TSA 30003 93555 MONTREUIL $/BOIS CEDEX

Pyramide de Emmental Sous Contrat

Réglement : CEn° 414/2008 Campagne 08/09 Exprimées en tonne - Arrétée au 31/10/2008
Semaine d'entrée Quantités Situation Contractuelle
du au m::.mo. Sortie SC Sortie HC Refusé Résiduel "Nb u..ocam Cumul résiduel
01/06/2008 08/06/2008 434,056 158,648 0,000 0,236 275,172 152 / 145 275,172
09/06/2008 15/06/2008 111,227 0,000 0,000 0,000 111,227 144 / 138 386,399
16/06/2008 22/06/2008 28,260 0,000 0,000 0,000 28,260 137 /7 131 414,659
23/06/2008 29/06/2008 9,131 0,000 0,000 0,000 9,131 130 / 124 423,790
30/06/2008 06/07/2008 35,218 18,201 17,017 0,000 0,000 123 7/ 117 423,790
07/07/2008 13/07/2008 38,673 19,157 18,872 0,644 0,000 116 / 110 423,790
14/07/2008 20/07/2008 59,877 35,298 0,000 15,562 9,017 109 / 103 432,807
21/07/2008 27/07/2008 47,796 37,515 0,000 1,209 9,072 102 / 96 441,879
28/07/2008 03/08/2008 47,181 46,453 0,000 0,728 0,000 95 / 89 441,879
04/08/2008 10/08/2008 50,542 39,781 0,000 2,025 8,736 88 / 82 450,615
11/08/2008 17/08/2008 56,302 44,860 0,730 1,784 8,928 81 / 75 459,543
18/08/2008 24/08/2008 42,682 41,134 0,000 1,548 0,000 74 / 68 459,543
25/08/2008 31/08/2008 51,990 24,508 5,161 0,000 22,321 67 / 61 481,864
01/09/2008 07/09/2008 58,142 0,000 4,145 0,000 53,997 60 / 54 535,861
08/09/2008 14/09/2008 48,544 0,000 0,000 0,000 48,544 53 /7 47 584,405
15/09/2008 21/09/2008 48,142 0,000 0,000 0,000 48,142 46 |/ 40 632,547
22/09/2008 28/09/2008 64,013 0,000 0,000 1,957 62,056 39 / 33 694,603
29/09/2008 30/09/2008 29,143 0,000 0,000 1,033 28,110 32/ 31 722,713
Total 1260,919 465,555 45,925 26,726

CRSD00001IR
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OFFICE NATIONAL INTERPROFESSIONNEL DE L'ELEVAGE ET DE SES PRODUCTIONS

Siege : 12 RUE ROL-TANGUY 93555 MONTREUIL ¥BOIS CEDEX

Tél: 01.73.30.30.00 Fax : 01.73.30.30.30

Tél:01.73.30.29.41

Correspondance : TSA 30003 93555 MONTREUIL /BOIS CEDEX
Fax:01.73.30.30.48 Omﬂmcccﬁcﬂmﬂ

Pyramide de Gruyere

Sous Contrat

Réglement: CEn° 414/2008 Campagne 08/09 Exprimées en tonne - Arrétée au 31/10/2008
Semaine d'entrée Quantités Situation Contractuelle
du au Entrée Sortie SC Sortie HC - Refusé Résiduel Nb jours: - Cumul résiduel
01/06/2008 08/06/2008 147,606 65,167 0,000 0,082 82,357 152 / 145 82,357
09/06/2008 15/06/2008 182,061 153,653 0,000 2,572 25,836 144 / 138 108,193
16/06/2008 22/06/2008 69,164 67,870 0,000 1,294 0,000 137 /7 131 108,193
23/06/2008 29/06/2008 71,969 16,978 0,000 0,654 54,337 130 / 124 162,530
30/06/2008 06/07/2008 44,744 0,000 0,000 0,517 44227 123 / 117 206,757
07/07/2008 13/07/2008 58,609 0,000 0,000 0,513 58,096 116 7 110 264,853
14/07/2008 20/07/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 109 / 103 264,853
21/07/2008 27/07/2008 78,939 0,000 0,000 0,852 78,087 102 7+ 96 342,940
28/07/2008 03/08/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 95 / 89 342,940
04/08/2008 10/08/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8 / 82 342,940
11/08/2008 17/08/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 81 / 75 342,940
18/08/2008 24/08/2008 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 74 / 68 342,940
25/08/2008 31/08/2008 28,256 0,000 0,000 0,042 28,214 67 / 61 371,154
01/09/2008 07/09/2008 127,316 0,000 0,000 0,000 127,316 60 / 54 498,470
08/09/2008 14/09/2008 42,950 0,000 0,000 0,000 42,950 53 [/ 47 541,420
15/09/2008 21/09/2008 32,687 0,000 0,000 0,000 32,687 46 / 40 574,107
22/09/2008 28/09/2008 34,623 0,000 0,000 0,000 34,623 39 / 33 608,730
29/09/2008 30/09/2008 57,182 0,000 0,000 0,698 56,484 32 /31 665,214
Total 976,106 303,668 0,000 7,224




